
PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE Azienda
Sanitaria Locale N. 4 di Teramo - UOC Acquisizione Beni e Servzi

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

0.00 3,971,000.00 3,971,000.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

450,898,608.29238,799,695.64 212,098,912.65

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

D'AMBROSIO VITTORIO

0.00 0.000.00

238,799,695.64 454,869,608.29216,069,912.65

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE Azienda
Sanitaria Locale N. 4 di Teramo - UOC Acquisizione Beni e Servzi

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F00115590671201900156
No Forniture

CONTAINER per
sterilizzazione
ferri chirurgici

D'ambrosio Vittorio
4833169000-2 2ITF122022 1 37,500.00No 75,000.0037,500.00 ARIC236865150,000.00 0.00

F00115590671202000030
Si Forniture

MATERIALI
SANITARI PER
ANESTESIA E

RIANIMAZIONE (
lotti deserti )

D'ambrosio Vittorio
4833190000-8 2ITF122022 1 210,000.00No 420,000.00210,000.00 840,000.00 0.00

F00115590671202000003
No Forniture

DIR -
NEFROLOGIA E

DIALISI PO
GIULIANOVA -

IMPIANTO
TRATTAMENTO

ACQUE

D'ambrosio Vittorio
2433181000-2 1ITF122022 1 0.00No 0.00200,000.00 200,000.00 0.00

F00115590671202100011
Si Forniture

RIABILITAZIONE
- PRESIDI E
AUSILII per

disabili inseriti nel
nomenclatore

D'ambrosio Vittorio
4833190000-8 2IT2022 1 875,000.00No

1,750,000.00
875,000.00

3,500,000.00
0.00

F00115590671202100014
Si Forniture

Materiali sanitari
per

EMODINAMICA

D'Ambrosio
Vittorio

4833190000-8 2IT2022 1
8,250,000.00

No
16,500,000.008,250,000.00 33,000,000.00

0.00

F00115590671202100015
Si Forniture

DEFLUSSORI E
DEFLUSSORI
ONCOLOGICI

D'Ambrosio
Vittorio

4833190000-8 2IT2022 1 575,000.00Si
1,150,000.00

575,000.00
2,300,000.00

0.00

F00115590671202100018
Si Forniture

VACCINI
ANTINFLUENZAL

I

D'Ambrosio
Vittorio

1233650000-1 2IT2022 1 0.00No 0.00
1,000,000.00

ARIC236865
1,000,000.00

0.00

F00115590671202100019
Si Forniture

VACCINI AD USO
UMANO

D'ambrosio Vittorio
2433650000-1 2IT2022 1

3,000,000.00
No 0.00

3,000,000.00
ARIC236865

6,000,000.00
0.00

F00115590671201900116
No Forniture

Prodotti per
STERILIZZAZION
E a vapore e GAS

PLASMA

D'ambrosio Vittorio
4833000000-0 2ITF122022 1 425,000.00No 850,000.00425,000.00

1,700,000.00
0.00

F00115590671202000004
No Forniture

TRAPANI
ELETTRICI per le

esigenze dei
reparti di
Ortopedia

D'ambrosio Vittorio
2433162100-4 1ITF122022 1 100,000.00Si 0.00100,000.00 200,000.00 0.00

F00115590671202200001
Si Forniture

FORNITURA DI
CARRELLI VARIE

TIPOLOGIE IN
ACCORDO
QUADRO

D'AMBROSIO
VITTORIO

4833100000-1 2ITF2022 1 52,500.00No 105,000.0052,500.00 210,000.00 0.00

F00115590671202200002
No Forniture

CARRELLI DI
EMERGENZA
PER VARIE

UU.OO.
AZIENDALI IN

ACCORDO

D'ambrosio Vittorio
4833100000-1 2ITF2022 1 52,500.00No 105,000.0052,500.00 210,000.00 0.00

F00115590671202000050
Si Forniture

Servizi e prodotti
vari per

EMODIALISI E
DIALISI

PERITONEALE
OSPEDALIERA E

DOMICILIARE

D'ambrosio Vittorio
4833181000-2 2ITF122022 1

2,500,000.00
No

5,000,000.002,500,000.00
ASL CHIETI0000197100

10,000,000.00
0.00

S00115590671202200001
Si Servizi

MANUTENZIONI
HARDWARE E

SOFTWARE

D'ambrosio Vittorio
2450312000-5 2ITF12022 1

1,200,000.00
No 0.00

1,200,000.00 2,400,000.00
0.00

S00115590671202200002
No Servizi

MANUTENZIONE
ARMADI

INFORMATIZZAT
I

D'AMBROSIO
VITTORIO

4850421000-2 2ITF2022 1 50,000.00Si 100,000.0050,000.00 200,000.00 0.00

F00115590671202000055
Si Forniture

Suture non
ricomprese nella

convenzione
CONSIP GARA

PONTE

D'ambrosio Vittorio
2433190000-8 2ITF122022 1 600,000.00No 0.00600,000.00

1,200,000.00
0.00

F00115590671202200003
No Forniture

TELECOMANDAT
O PER

RADIOLOGIA
TRADIZIONALE
DSS MONTORIO

D'AMBROSIO
VITTORIO

1233100000-1 2ITF2022 1 0.00No 0.00210,000.00 CONSIP226120210,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F00115590671202200004
No Forniture

ECOGRAFO
MULTIFUNZIONE

PER DSS
MONTORIO

D'AMBROSIO
VITTORIO

1233100000-1 2ITF2022 1 0.00No 0.0080,000.00 consip22612080,000.00 0.00

F00115590671202200005
No Forniture

MAMMOGRAFO
DIGITALE PER

DSS MONTORIO

D'AMBROSIO
VITTORIO

1233100000-1 2ITF12022 1 0.00No 0.00160,000.00 CONSIP226120160,000.00 0.00

F00115590671202200006
No Forniture

ORTOPANTOMO
GRAFO PER DSS

MONTORIO

D'AMBROSIO
VITTORIO

1233100000-1 2ITF12022 1 0.00No 0.0080,000.00 80,000.00 0.00

S00115590671201900080
No Servizi

Pulizia e
manutenzione

delle AREE
VERDI ESTERNE

D'ambrosio Vittorio
4890600000-3 2ITF122022 1 500,000.00No

1,000,000.00
500,000.00

2,000,000.00
0.00

S00115590671202200003
No Servizi

RINNOVO
LICENZE

MICROSOFT
AGREEMENT

D'AMBROSIO
VITTORIO

3698390000-3 2ITF12022 1 333,333.00No 333,333.00333,334.00
1,000,000.00

0.00

S00115590671202200004
No Servizi

SANIFICAZIONE
AUTOVETTURE

D'AMBROSIO
VITTORIO

1290917000-8 2ITF12022 1 0.00No 0.00139,000.00 139,000.00 0.00

S00115590671201900081
Si Servizi

Servizio CUP
CASSA TICKET

D'ambrosio Vittorio
4875110000-0 2ITF122022 1

5,000,000.00
No

10,000,000.005,000,000.00
ARIC236865

20,000,000.00
0.00

S00115590671202200006
No Servizi

SMALTIMENTO
RIFIUTI

RADIOATTIVI

D'AMBROSIO
VITTORIO

7290523000-9 2ITF12022 1 6,666.00No 26,667.006,667.00 40,000.00 0.00

S00115590671201900084
No Servizi

Raccolta,
trasporto e

smaltimento/recup
ero di RIFIUTI

SANITARI
SPECIALI

D'ambrosio Vittorio
6090524400-0 2ITF122022 1

1,400,000.00
No

4,200,000.001,400,000.00
ARIC236865

7,000,000.00
0.00

S00115590671202200010
No Servizi

AFFRANCAPOST
A

D'AMBROSIO
VITTORIO

3664110000-0 2ITF12022 1 83,333.00No 83,333.0083,334.00 250,000.00 0.00

S00115590671201900088
Si Servizi

Gestione dei
CENTRI DIURNI
PSICHIATRICI e

assistenza
territoriale e
domiciliare
psichiatrica

(Teramo e Atri)

D'ambrosio Vittorio
6085300000-2 2ITF122022 1

1,200,000.00
No

3,600,000.001,200,000.00 6,000,000.00
0.00

S00115590671201900089
No Servizi

Gestione RSA di
Villa San

Romualdo a
Castilenti

D'Ambrosio
Vittorio

6085300000-2 2ITF122022 1
1,500,000.00

No
4,500,000.001,500,000.00 7,500,000.00

0.00

S00115590671201900107
No Servizi

CONSEGNA
FARMACI non

inseriti nel
prontuario

GROSSISTA

D'ambrosio Vittorio
4860000000-8 2ITF122022 1 150,000.00No 300,000.00150,000.00 600,000.00 0.00

S00115590671201900109
No Servizi

Servizio di
gestione BAR del

PO di Atri

D'Ambrosio
Vittorio

6055000000-0 2ITF122022 1 320,000.00No 960,000.00320,000.00
1,600,000.00

0.00

S00115590671201900117
No Servizi

Servizi POSTALI
SCREENING

D'Ambrosio
Vittorio

3679990000-0 2ITF122022 1 100,000.00No 100,000.00100,000.00 300,000.00 0.00

S00115590671202000002
No Servizi

Servizio di
VENTILOTERAPI
A DOMICILIARE

D'ambrosio Vittorio
4885111700-7 2ITF122022 1

1,675,000.00
No

3,350,000.001,675,000.00
ARIC236865

6,700,000.00
0.00

S00115590671202000021
Si Servizi

Gestione di
COMUNITA'

ALLOGGIO E
CASE FAMIGLIA
del Dipartimento
di Salute Mentale

D'ambrosio Vittorio
4885310000-5 2ITF122022 1

3,200,000.00
No

9,600,000.003,200,000.00 16,000,000.00
0.00

S00115590671202000022
Si Servizi

Gestione di un
CENTRO

DIURNO per
utenti con disturbi
psichici - PO ATRI

D'Ambrosio
Vittorio

6085300000-2 2ITF122022 1 440,000.00No
1,320,000.00

440,000.00
2,200,000.00

0.00

F00115590671202200015
No Forniture

Fornitura di
"prodotti tipografici

personalizzati"
occorrenti all'ASL

di Teramo

D'AMBROSIO
VITTORIO

1230199000-0 2ITF2022 1 0.00No 0.0060,000.00 60,000.00 0.00

S00115590671202000023
No Servizi

Assistenza
domiciliare
integrata-

erogazione cure
domiciliari - ADI

nel territorio della
Regione Abruzzo

D'Ambrosio
Vittorio

4885300000-2 2ITF122022 1
5,000,000.00

No
10,000,000.005,000,000.00

ARIC236865
20,000,000.00

0.00

S00115590671202000016
No Servizi

Servizio di
gestione di un

CANILE
SANITARIO e

attività connesse

D'Ambrosio
Vittorio

6098380000-0 2ITF122022 1 100,000.00No 300,000.00100,000.00 500,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F00115590671202200019
No Forniture

MATERIALI
BIOLOGICI PER

ORTOPEDIA

D'AMBROSIO
VITTORIO

4833183000-6 2ITF12022 1 150,000.00No 300,000.00150,000.00 600,000.00 0.00

F00115590671202200020
No Forniture

MATERIALI
PROTESICI PER

ORTOPEDIA
(GARA PONTE)

D'AMBROSIO
VITTORIO

4833184000-3 2ITF12022 1
2,125,000.00

No
4,250,000.002,125,000.00 8,500,000.00

0.00

F00115590671202100026
Si Forniture

FARMACI AD
USO

VETERINARIO

D'ambrosio Vittorio
4833695000-8 2IT2022 1 15,000.00No 30,000.0015,000.00 60,000.00 0.00

F00115590671202100028
Si Forniture

ELETTRODI non
ricompresi in gara
Gruppi Operatori

D'Ambrosio
Vittorio

4833190000-8 2IT2022 1 75,000.00No 150,000.0075,000.00 300,000.00 0.00

S00115590671202200011
No Servizi

RIS PACS
ACQUISTO

LICENZE D'USO
E SVILUPPO

FUNZIONALITA'
E

MANUTENZIONE

D'AMBROSIO
VITTORIO

4872267000-4 2ITF12022 1 675,000.00No
1,350,000.00

675,000.00 CONSIP226120
2,700,000.00

0.00

F00115590671202100030
Si Forniture

SENSORI tipo
Free Style

D'Ambrosio
Vittorio

1233190000-8 2IT2022 1 0.00No 0.00500,000.00 ARIC236865500,000.00 0.00

S00115590671202200012
No Servizi

RIS PACS
HARDWARE

D'AMBROSIO
VITTORIO

1248000000-8 2ITF12022 1 0.00No 0.00
1,000,000.00

CONSIP226120
1,000,000.00

0.00

S00115590671202200013
No Servizi

RIS PACS
HARDWARE DI

ARCHIVIAZIONE

D'AMBROSIO
VITTORIO

1248519000-9 2ITF12022 1 0.00No 0.00
1,000,000.00

CONSIP226120
1,000,000.00

0.00

F00115590671202100031
Si Forniture

STRUMENTARIO
CHIRURGICO IN

TITANIO per
MAXILLOFACCIA

LE

D'ambrosio Vittorio
4833169000-2 2IT2022 1 37,500.00No 75,000.0037,500.00 150,000.00 0.00

S00115590671202100005
Si Servizi

NOLEGGIO
FOTOCOPIATRIC

I
MULTIFUNZIONE

D'ambrosio Vittorio
6030121100-4 2ITF12022 1 14,000.00No 42,000.0014,000.00 CONSIP22612070,000.00 0.00

S00115590671202200014
No Servizi

MANUTENZIONE
PACS NELLE
MORE DELLA

GARA

D'AMBROSIO
VITTORIO

672267000-4 2ITF12022 1 0.00No 0.00500,000.00 500,000.00 0.00

S00115590671202100006
No Servizi

NOLEGGIO E
LAVAGGIO

BIANCHERIA  (
lavanolo )

D'ambrosio Vittorio
7298310000-9 2IT2022 1

3,042,045.00
No

12,168,180.003,042,045.00
ARIC236865

18,252,270.00
0.00

F00115590671202100034
Si Forniture

GAS MEDICINALI
e SERVIZI
CONNESSI

D'ambrosio Vittorio
4833140000-3 2IT2022 1 250,000.00No 500,000.00250,000.00 ARIC236865

1,000,000.00
0.00

F00115590671202100036
Si Forniture

MEDICAZIONI ED
EMOSTATICI

D'ambrosio Vittorio
4833680000-0 2IT2022 1

3,000,000.00
No

6,000,000.003,000,000.00 12,000,000.00
0.00

F00115590671202200022
Si Forniture

FORNITURA DI
FARMACI

D'AMBROSIO
VITTORIO

3633680000-0 2ITF12022 1
83,333,333.00

No
83,333,334.0083,333,333.00

ARIC236865
250,000,000.0

0
0.00

F00115590671202100040
No Forniture

CARTA PER
FOTOCOPIE

D'ambrosio Vittorio
1230197643-5 2IT2022 1 0.00No 0.00138,000.00 138,000.00 0.00

F00115590671202200027
Si Forniture

GUANTI
CHIRURGICI E

NON

D'AMBROSIO
VITTORIO

4833190000-8 2ITF12022 1
2,500,000.00

No
5,000,000.002,500,000.00

ARIC236865
10,000,000.00

0.00

S00115590671202200015
No Servizi

Servizio
sostitutivo mensa
mediante buoni
pasto elettronici

D'AMBROSIO
VITTORIO

2455510000-8 2ITF2022 1 260,000.00No 0.00180,000.00 CONSIP226120440,000.00 0.00

S00115590671202100017
No Servizi

CAMPAGNA
VACCINALE

D'ambrosio Vittorio
679341000-6 2IT2022 1 0.00No 0.0075,000.00 75,000.00 0.00

F00115590671202200029
No Forniture

servizio di
supporto

all’attività sanitaria
presso strutture

dell’Azienda
U.S.L. di Teramo

D'AMBROSIO
VITTORIO

2485321000-5 2ITF12022 1 550,000.00No 0.00550,000.00
1,100,000.00

0.00

S00115590671202200016
No Servizi

servizio di
raccolta, trasporto

e smaltimento
recupero dei rifiuti

speciali

D'AMBROSIO
VITTORIO

6090511000-2 2ITF12022 1
1,400,000.00

No
4,200,000.001,400,000.00

ARIC236865
7,000,000.00

0.00

S00115590671202100018
No Servizi VIGILANZA

D'Ambrosio
Vittorio

6098341140-8 2IT2022 1
1,800,000.00

No
5,400,000.001,800,000.00 9,000,000.00

0.00

S00115590671202200018
No Servizi

servizio di
gestione pazienti
COVID in RSA -
BELLOCCHIO

D'AMBROSIO
VITTORIO

1285300000-2 2ITF12022 1 0.00No 0.00
1,200,000.00 1,200,000.00

0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
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(Tabella B.1bis)
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STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S00115590671202100020
No Servizi

ARCHIVIAZIONE,
custodia e

gestione dei
DOCUMENTI

sanitari e
amministrativi dell'

azineda

D'ambrosio Vittorio
4872330000-2 2IT2022 1 750,000.00No

1,500,000.00
750,000.00

3,000,000.00
0.00

S00115590671202100021
No Servizi

Gestione di una
COMUNITA'

TERAPEUTICA
DEL DSM a Villa
Turchi di Bisenti

D'Ambrosio
Vittorio

6085310000-5 2IT2022 1
1,400,000.00

No
4,200,000.001,400,000.00 7,000,000.00

0.00

S00115590671202200020
No Servizi

Servizio di
TESORERIA

D'AMBROSIO
VITTORIO

4866110000-4 2ITF12022 1 250,000.00No 500,000.00250,000.00 ARIC236865
1,000,000.00

0.00

S00115590671202100022
No Servizi

Gestione di un
CENTRO DURNO
PSICHIATRICO

presso la sede del
DSS di Sant'

Egidio alla Vibrata

D'ambrosio Vittorio
6085110000-3 2IT2022 1

1,000,000.00
No

3,000,000.001,000,000.00 5,000,000.00
0.00

S00115590671202100023
No Servizi

Gestione di un
CENTRO

DIURNO per
utenti con disturbi

psichici PO
Giulianova

D'ambrosio Vittorio
6085110000-3 2IT2022 1 900,000.00No

2,700,000.00
900,000.00

4,500,000.00
0.00

F00115590671202200028
Si Forniture

Dispositivi medici
e materiali sanitari

vari
D'AMBROSIO

VITTORIO
4833190000-8 2ITF12022 1

1,000,000.00
No

2,000,000.001,000,000.00 4,000,000.00
0.00

S00115590671202200022
No Servizi

SERVICE PER
IMMUNO

COLORATORE
PER ESAMI DI

IMMUNOISTOCHI
MICA

D'AMBROSIO
VITTORIO

6033124110-9 2ITF12022 1 150,000.00No 450,000.00150,000.00 750,000.00 0.00

F00115590671202100047
Si Forniture

APPARECCHIAT
URE

CARDIOLOGICH
E VARIE (

elettrocardiografi,
defibrillatori,

holter...)

D'ambrosio Vittorio
4833123000-8 2IT2022 1 52,500.00No 105,000.0052,500.00 210,000.00 0.00

F00115590671202100048
Si Forniture

DISPOSITIVI PER
DIABETOLOGIA

D'ambrosio Vittorio
4833190000-8 2IT2022 1

1,000,000.00
No

2,000,000.001,000,000.00
CONSIP226120

4,000,000.00
0.00

F00115590671202200031
Si Forniture

STOMIA ed
INCONTINENZA

URINARIA

D'AMBROSIO
VITTORIO

4833190000-8 2ITF12022 1
1,000,000.00

No
2,000,000.001,000,000.00

ARIC236865
4,000,000.00

0.00

F00115590671202200033
Si Forniture

ENERGIE GARA
PONTE

D'AMBROSIO
VITTORIO

2433100000-1 2ITF12022 1
1,000,000.00

No 0.00
1,000,000.00 2,000,000.00

0.00

F00115590671202200034
Si Forniture

LAPAROSCOPIA
GARA PONTE

D'AMBROSIO
VITTORIO

2433190000-8 2ITF12022 1
1,250,000.00

No 0.00
1,250,000.00 2,500,000.00

0.00

F00115590671202100052
Si Forniture

MATERIALI
SANITARI PER

LA
NEUROCHIRUR

GIA

D'ambrosio Vittorio
4833190000-8 2IT2022 1

1,500,000.00
No

3,000,000.001,500,000.00 6,000,000.00
0.00

F00115590671202200035
Si Forniture

AGHI E
SIRINGHE

D'AMBROSIO
VITTORIO

4833190000-8 2ITF12022 1 175,000.00No 350,000.00175,000.00 ARIC236865700,000.00 0.00

S00115590671202200005
No Servizi

DISPOSITIVI
ANTIX IN
SERVICE

D'AMBROSIO
VITTORIO

4835113420-9 2ITF12022 1 53,205.00No 106,460.0053,250.00 212,915.00 0.00

F00115590671202200038
Si Forniture

CARTE
DIAGRAMMATE
+ altri prodotti per

attrezzature
diagnostiche

D'AMBROSIO
VITTORIO

4830197600-2 2ITF12022 1 70,000.00No 140,000.0070,000.00 280,000.00 0.00

S00115590671202200023
No Servizi

SERVIZI
POSTALI PER
SPEDIZIONE

INVITI +
REFERTI

SCREENING
COLON-MAMMO-

CERVICE

D'AMBROSIO
VITTORIO

4864110000-0 2ITF12022 1 200,000.00No 400,000.00200,000.00 800,000.00 0.00

F00115590671202100058
Si Forniture

DPI DISPOSITIVI
DI PROTEZIONE

INDIVIDUALE

D'ambrosio Vittorio
4833190000-8 2IT2022 1

2,000,000.00
No

4,000,000.002,000,000.00 8,000,000.00
0.00

F00115590671202100059
No Forniture

MATERIALI PER
TERAPIA DEL

DOLORE

D'Ambrosio
Vittorio

4833190000-8 2IT2022 1 30,000.00No 60,000.0030,000.00 120,000.00 0.00

S00115590671202100025
Si Servizi

SERVIZI
ASSICURATIVI

D'ambrosio Vittorio
4866510000-8 2IT2022 1

3,175,000.00
No

6,350,000.003,175,000.00 12,700,000.00
0.00

F00115590671202200044
Si Forniture

SISTEMI PER
ACCESSI
VENOSI

CENTRALI E

D'AMBROSIO
VITTORIO

4833190000-8 2ITF12022 1
1,000,000.00

No
2,000,000.001,000,000.00 4,000,000.00

0.00
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NON

F00115590671202200045
Si Forniture

DISPOSITIVI PER
AUTOCONTROLL

O GLICEMICO
PER

CONTINUITA'
TERAPEUTICA E

NON
RICOMPRESI
NELLE GARE
REGIONALI

GARA PONTE

D'AMBROSIO
VITTORIO

2433190000-8 2ITF12022 1
1,250,000.00

No 0.00
1,250,000.00 2,500,000.00

0.00

S00115590671202100029
Si Servizi

Gestione del
PARCHEGGIO
MULTIPIANO

antistante il PO di
Teramo

D'ambrosio Vittorio
3679420000-4 2IT2022 1 180,000.00No 180,000.00180,000.00 540,000.00 0.00

F00115590671202200046
Si Forniture

STENT
RADIOLOGICI

D'AMBROSIO
VITTORIO

4833190000-8 2ITF12022 1
2,000,000.00

No
4,000,000.002,000,000.00

ARIC236865
8,000,000.00

0.00

F00115590671202200047
Si Forniture

SUTURE GARA
REGIONALE

D'AMBROSIO
VITTORIO

4833190000-8 2ITF12022 1 800,000.00Si
1,600,000.00

800,000.00 ARIC236865
3,200,000.00

0.00

S00115590671202100030
No Servizi

Gestione delle
attività connesse
al decesso dei

pazienti e camere
mortuarie -
OBITORI

D'ambrosio Vittorio
6098370000-7 2IT2022 1 185,000.00No 555,000.00185,000.00 925,000.00 0.00

S00115590671202200025
No Servizi

NUTRIZIONE
PARENTERALE
DOMICILIARE

D'AMBROSIO
VITTORIO

2433692300-0 2ITF12022 1 100,000.00No 0.00100,000.00 200,000.00 0.00

F00115590671202100061
No Forniture

3 Sistemi per il
MONITORAGGIO
DEL SONNO per

il PO di Atri

D'ambrosio Vittorio
3633120000-7 2IT2022 1 16,600.00No 16,600.0016,600.00 49,800.00 0.00

F00115590671202200039
Si Forniture

DISPOSITIVI
MEDICI VARI

D'AMBROSIO
VITTORIO

4833190000-8 2ITF12022 1 500,000.00No
1,000,000.00

500,000.00
2,000,000.00

0.00

F00115590671202200048
Si Forniture

FORNITURA DI
FARMACI IN

CONCORRENZA

D'AMBROSIO
VITTORIO

2433690000-3 2ITF12022 1
10,000,000.00

No 0.00
10,000,000.00

ARIC236865
20,000,000.00

0.00

S00115590671202200026
No Servizi

Servizi informatici
su Oracle data
base Appliance

D'AMBROSIO
VITTORIO

1248000000-8 2ITF12022 1 0.00No 0.00106,140.00 106,140.00 0.00

F00115590671201900121
No Forniture

Fornitura di
materiale sanitario

per la UOC di
Odontodiatria

D'ambrosio Vittorio
4833000000-0 2ITF122022 1 53,750.00No 107,500.0053,750.00 215,000.00 0.00

S00115590671202200027
Si Servizi

servizio
ambulatoriale

mobile per comuni
montani

svantaggiati

D'AMBROSIO
VITTORIO

6085120000-6 2ITF12022 1 600,000.00No
1,800,000.00

600,000.00
3,000,000.00

0.00

S00115590671202200028
No Servizi

SERVIZIO
SPECIALISTICO

DI VERIFICA
PERIODICA

ANALISI DEL
RISCHIO,

VALUTAZIONE
IMPATTO SULLA

PROTEZIONE
DEI DATI,

VULNERABILITY
ASSESEMENT E

PIANO
SICUREZZA

INFORMATICA

D'AMBROSIO
VITTORIO

2472310000-1 2ITF12022 1 65,000.00No 0.0065,000.00 130,000.00 0.00

F00115590671202100067
No Forniture

D DEU MONITOR
E CENTRALINE

per la UOC di
Anestesia e

Rianimazione del
PO di S. Omero

D'ambrosio Vittorio
1233120000-7 2IT2022 1 0.00No 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

F00115590671202100071
Si Forniture

mezzi di contrasto
e servizi connessi

D'ambrosio Vittorio
4833124110-9 2IT2022 1 750,000.00No

1,500,000.00
750,000.00 ARIC236865

3,000,000.00
0.00

F00115590671202100073
Si Forniture

FARMACI FUORI
GARA

D'ambrosio Vittorio
1233690000-3 2IT2022 1 0.00No 0.00

20,000,000.00 20,000,000.00
0.00

F00115590671202100017
Si Forniture

PIASTRE PER
DEFIBRILLATORI
per le esigenze di
varie UU.OO.CC.

della ASL

D'Ambrosio
Vittorio

4833171000-9 2IT2023 1 125,000.00Si 250,000.00125,000.00 500,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F00115590671201900118
Si Forniture

Prodotti per
ALLERGOLOGIA

D'Ambrosio
Vittorio

4833680000-0 2ITF122023 1 125,000.00No 250,000.00125,000.00 500,000.00 0.00

S00115590671201900077
No Servizi

Dematerializzazio
ne e gestione dei

documenti del
CICLO PASSIVO

( FATTURE )

D'ambrosio Vittorio
2479220000-2 2ITF122023 1 400,000.00No 0.00400,000.00 800,000.00 0.00

S00115590671202200007
No Servizi

MECCATRONICA
AUTOMOBILI

D'AMBROSIO
VITTORIO

4871334000-8 2ITF12023 1 144,941.00No 289,882.00144,941.00 579,764.00 0.00

S00115590671202200008
No Servizi

MANUTENZIONE
CARROZZERIA

AUTOMEZZI

D'AMBROSIO
VITTORIO

4850110000-9 2ITF12023 1 26,610.00No 53,220.0026,610.00 106,440.00 0.00

S00115590671202200009
No Servizi

MANUTENZIONE
PNEUMATICI
AUTOMEZZI

D'AMBROSIO
VITTORIO

4850116500-6 2ITF12023 1 39,000.00No 78,000.0039,000.00 156,000.00 0.00

F00115590671202200007
No Forniture

PNRR n. 2
TOMOGRAFI A

RISONANZA
MAGNETICA (ct

scans) 128
STRATI

D'AMBROSIO
VITTORIO

1233100000-1 2ITF2023 F49J22001000005 1
1,060,000.00

No 0.000.00 CONSIP226120
1,060,000.00

0.00

F00115590671202200008
No Forniture

PNRR N 2
TOMOGRAFI A

RISONANZA
MAGNETICA

(MRI) - 1,5 TESLA

D'AMBROSIO
VITTORIO

1233100000-1 2ITF2023 F49J22000660005 1
1,828,000.00

No 0.000.00 CONSIP226120
1,828,000.00

0.00

F00115590671202200009
No Forniture

PNRR N. 2
ECOGRAFI

MULTIDISCIPLIN
ARI/INTERNISTIC

I

D'AMBROSIO
VITTORIO

1233100000-1 2ITF2023 F49J22000670005 1 164,000.00No 0.000.00 CONSIP226120164,000.00 0.00

F00115590671202200010
No Forniture

PNRR N 1
ECOGRAFO

CARDIOLOGICO

D'AMBROSIO
VITTORIO

1233100000-1 2ITF2023 F49J22000980005 1 82,000.00No 0.000.00 CONSIP22612082,000.00 0.00

F00115590671202200011
No Forniture

PNRR N 2
TELECOMANDAT

I DIGITALI PER
ESAMI DI
PRONTO

SOCCORSO

D'AMBROSIO
VITTORIO

1233100000-1 2ITF2023 F29J22001130005 1 495,400.00No 0.000.00 CONSIP226120495,400.00 0.00

F00115590671202200012
No Forniture

PNRR N. 1
ORTOPANTOMO

GRAFO CONE
BEAM CT

D'AMBROSIO
VITTORIO

1233100000-1 2ITF2023 F39J22001550005 1 73,200.00No 0.000.00 CONSIP22612073,200.00 0.00

F00115590671202200013
No Forniture

PNRR N. 1
SISTEMA
DIGITALE
DIRETTO

POLIFUNZIONAL
E (PENSILI,
TAVOLO,

TELERADIOGRA
FO - SGC)

D'AMBROSIO
VITTORIO

1233100000-1 2ITF2023 F49J22001010005 1 219,600.00No 0.000.00 CONSIP226120219,600.00 0.00

F00115590671202200014
No Forniture

PNRR N. 1
DENSITOMETRO

OSSEO

D'AMBROSIO
VITTORIO

1233100000-1 2ITF2023 F24E2200025000 1 48,800.00No 0.000.00 CONSIP22612048,800.00 0.00

S00115590671201900113
No Servizi

SUPPORTO
ALLE ATTIVITA'

SANITARIE
presso le

UU.CC.CC. PP.
della ASL di

D'ambrosio Vittorio
6085000000-9 2ITF122023 1 534,000.00No 534,000.00534,000.00

1,602,000.00
0.00

F00115590671202200016
No Forniture Buste

D'AMBROSIO
VITTORIO

4822000000-0 2ITF12023 1 55,000.00No 110,000.0055,000.00 220,000.00 0.00

S00115590671202000015
No Servizi RISTORAZIONE

D'ambrosio Vittorio
6055500000-5 2ITF122023 1

3,000,000.00
No

9,000,000.003,000,000.00
ARIC236865

15,000,000.00
0.00

F00115590671202200018
No Forniture PILE

D'AMBROSIO
VITTORIO

4831410000-3 2ITF12023 1 18,750.00No 37,500.0018,750.00 75,000.00 0.00

S00115590671202000020
No Servizi

MANUTENZIONE
AUSILII PER

DISABILI
SANIFICAZIONE

D'Ambrosio
Vittorio

6050400000-9 2ITF122023 1 120,000.00No 360,000.00120,000.00 600,000.00 0.00

F00115590671202200021
No Forniture

MATERIALI PER
ARTROSCOPIA E
OSTEOSINTESI

PER ORTOPEDIA

D'AMBROSIO
VITTORIO

4833141700-7 2ITF12023 1
2,625,000.00

No
5,250,000.002,625,000.00 10,500,000.00

0.00

F00115590671202100023
Si Forniture

Materiali sanitari
per

CARDIOCHIRUR
GIA

D'Ambrosio
Vittorio

4833190000-8 2IT2023 1
6,250,000.00

No
12,500,000.006,250,000.00 25,000,000.00

0.00

F00115590671202100024
Si Forniture

Materiali sanitari
per GRUPPI
OPERATORI

D'Ambrosio
Vittorio

4833190000-8 2IT2023 1
1,000,000.00

No
2,000,000.001,000,000.00 4,000,000.00

0.00

F00115590671202100029
Si Forniture

TEST
ANTIDROGA

D'ambrosio Vittorio
4833696200-7 2IT2023 1 87,500.00Si 175,000.0087,500.00 350,000.00 0.00
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F00115590671202100032
Si Forniture

TONER E
CARTUCCE
(CANON OKI

XEROX
PANASONIC

KYOCERA) per le
esigenze della

ASL

D'ambrosio Vittorio
4830125120-8 2ITF12023 1 91,550.25No 183,100.4991,550.24 366,200.98 0.00

F00115590671202100033
Si Forniture

STAMPATI per le
esigenze della

ASL

D'ambrosio Vittorio
4822900000-9 2IT2023 1 210,750.00No 421,500.00210,750.00 843,000.00 0.00

S00115590671202100007
No Servizi

NOLEGGIO
MACERATORI E
TRITAPADELLE

D'ambrosio Vittorio
6042990000-2 2IT2023 1 300,000.00No 900,000.00300,000.00

1,500,000.00
0.00

F00115590671202200023
Si Forniture

PROCEDURA
APERTA PER LA
FORNITURA DI
MATERIALI PER

CHIRURGIA
TORACICA

D'AMBROSIO
VITTORIO

4833169000-2 2ITF12023 1 350,000.00No 700,000.00350,000.00
1,400,000.00

0.00

F00115590671202100038
Si Forniture

LENTINE
INTRAOCULARI
e materiali per
OCULISTCA

D'ambrosio Vittorio
4833190000-8 2IT2023 1 825,000.00Si

1,650,000.00
825,000.00

3,300,000.00
0.00

F00115590671202200024
Si Forniture

PROCEDURA
APERTA PER LA
FORNITURA DI

MATRICI
DERMICHE

D'AMBROSIO
VITTORIO

4833190000-8 2ITF12023 1 500,000.00No
1,000,000.00

500,000.00
2,000,000.00

0.00

S00115590671202100009
No Servizi

MANUTENZIONE
CONTROLLO

ACCESSI (
eliminacode e
marcatempo )

D'ambrosio Vittorio
2450310000-1 2IT2023 1 50,000.00No 0.0050,000.00 100,000.00 0.00

F00115590671202200025
Si Forniture

MATERIALE IN
TNT E KIT

PROCEDURALI

D'AMBROSIO
VITTORIO

4833190000-8 2ITF12023 1
1,800,000.00

No
3,600,000.001,800,000.00 7,200,000.00

0.00

S00115590671202100013
Si Servizi

NOLEGGIO
AUTOVEICOLI in
dotazione a varie
UU.OO. CC. della

ASL

D'ambrosio Vittorio
6034110000-1 2ITF12023 1 130,546.40No 391,639.22130,546.40 CONSIP226120652,732.02 0.00

F00115590671202100042
No Forniture

PNEUMATICI e
servizi connessi

D'ambrosio Vittorio
4834350000-5 2IT2023 1 39,000.00No 78,000.0039,000.00 156,000.00 0.00

S00115590671202200017
No Servizi

servizio di
gestione di una

comunità
terapeutica per

soggetti affetti da
disturbi da uso di
sostanze e con

morbilità
psichiatrica di

Cellino Attanasio

D'AMBROSIO
VITTORIO

6085300000-2 2ITF12023 1
1,000,000.00

No
3,000,000.001,000,000.00 5,000,000.00

0.00

S00115590671202100019
No Servizi

Sorveglianza
attiva

ANTINCENDIO

D'ambrosio Vittorio
4875250000-3 2IT2023 1 500,000.00No

1,000,000.00
500,000.00

2,000,000.00
0.00

S00115590671202200019
No Servizi

Servizio
Accoglienza

D'AMBROSIO
VITTORIO

4879992000-4 2ITF12023 1 100,000.00No 200,000.00100,000.00 400,000.00 0.00

S00115590671202200021
No Servizi

Sistemi di
trasporto e
prelievo di

campioni cervico
– vaginali per la

determinazione di
HPV-DNA, di

vetrini per
citologia e di

quattro sistemi
completi per

l’allestimento dei
campioni e relativi

materiali di
consumo

D'AMBROSIO
VITTORIO

6085148000-8 2ITF12023 1 40,000.00No 120,000.0040,000.00 200,000.00 0.00

F00115590671202200030
Si Forniture

Materiali sanitari
per ortopedia -

protesi
ortopediche

D'AMBROSIO
VITTORIO

4833190000-8 2ITF12023 1
4,000,000.00

No
8,000,000.004,000,000.00

ARIC236865
16,000,000.00

0.00

F00115590671202200032
Si Forniture

MATERIALI
MONOUSO E

PLURIUSO PER
LAPAROSCOPIA

-ENERIGIE

D'AMBROSIO
VITTORIO

4833100000-1 2ITF12023 1
2,200,000.00

No
4,400,000.002,200,000.00

ARIC23665
8,800,000.00

0.00

F00115590671202100051
Si Forniture

MATERIALI
SANITARI PER L'

ENDOSCOPIA

D'ambrosio Vittorio
4833190000-8 2IT2023 1

1,750,000.00
No

3,500,000.001,750,000.00 7,000,000.00
0.00

F00115590671202100053
Si Forniture

MATERIALI
SANITARI PER

UROLOGIA

D'Ambrosio
Vittorio

4833190000-8 2IT2023 1
1,500,000.00

Si
3,000,000.001,500,000.00 6,000,000.00

0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F00115590671202200036
Si Forniture TROCAR

D'AMBROSIO
VITTORIO

3633190000-8 2ITF12023 1 200,000.00No 200,000.00200,000.00 CONSIP226120600,000.00 0.00

F00115590671202200037
Si Forniture

SUTURE
ADESIONE

CONSIP

D'AMBROSIO
VITTORIO

2433141121-4 2ITF12023 1 350,000.00No 0.00350,000.00 CONSIP226120700,000.00 0.00

F00115590671202100054
Si Forniture

MATERIALI
SANITARI PER

LA
PNEUMOLOGIA

D'ambrosio Vittorio
4833190000-8 2IT2023 1 750,000.00No

1,500,000.00
750,000.00

3,000,000.00
0.00

F00115590671202100055
Si Forniture

MATERIALI
SANITARI PER
LA RADIOLGIA

INTERVENTISTIC
A

D'ambrosio Vittorio
4833190000-8 2IT2023 1

2,050,000.00
No

4,100,000.002,050,000.00 8,200,000.00
0.00

F00115590671202100056
Si Forniture

MATERIALI
SANITARI PER
LA CHIRURGIA
VASCOLARE

D'ambrosio Vittorio
4833190000-8 2IT2023 1

2,542,500.00
No

5,085,000.002,542,500.00 10,170,000.00
0.00

F00115590671202200040
Si Forniture

DISPOSITIVI PER
AUTOCONTROLL

O GLICEMICO
(noleggio

microinfusori e
materiale di

consumo - lotto 1)
GARA PONTE

D'AMBROSIO
VITTORIO

2433190000-8 2ITF12023 1
1,250,000.00

No 0.00
1,250,000.00 2,500,000.00

0.00

F00115590671202200041
Si Forniture

ELETTROFISIOL
OGIA CARDIACA

D'AMBROSIO
VITTORIO

4833190000-8 2ITF12023 1
1,000,000.00

No
2,000,000.001,000,000.00 4,000,000.00

0.00

F00115590671202200042
Si Forniture

PROTESI ED
ESPANSORI
MAMMARI

D'AMBROSIO
VITTORIO

4833190000-8 2ITF12023 1 100,000.00No 200,000.00100,000.00 400,000.00 0.00

S00115590671202200024
No Servizi

SISTEMA DI
MONITORAGGIO
TEMPERATURE

PER
DIPARTIMENTO

SERVIZI

D'AMBROSIO
VITTORIO

4850420000-5 2ITF12023 1 50,000.00No 100,000.0050,000.00 200,000.00 0.00

F00115590671202200043
Si Forniture

STENT
CORONARICI
GARA PONTE

D'AMBROSIO
VITTORIO

2433190000-8 2ITF12023 1
1,250,000.00

No 0.00
1,250,000.00 2,500,000.00

0.00

F00115590671202100075
No Forniture

Integrazione
software

applicativo per
UOC Gestione del

Personale

D'AMBROSIO
VITTORIO

2448460000-0 2ITF12023 1 0.00No 0.00118,070.00 118,070.00 0.00

S00115590671202100037
No Servizi

Teleassistenza e
Telesalute a
supporto ed

integrazione del
Servizio A.D.I.

D'AMBROSIO
VITTORIO

2451230000-3 2ITF12023
G29J21005990001

1 0.00No 0.00114,525.00 114,525.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

D'AMBROSIO VITTORIO

775,233,857.00
(13)

238,799,695.64
(13)

320,364,248.71
(13)

0.00 (13)
216,069,912.65

(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE Azienda
Sanitaria Locale N. 4 di Teramo - UOC Acquisizione Beni e Servzi

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

Il referente del programma

D'AMBROSIO VITTORIO
(1) breve descrizione dei motivi

Note


